Республика Крым

Муниципальное образование Островское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

Администрация Островского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым
296315, Республика Крым, Первомайский район, с. Островское, ул. Ленина, дом 32 тел. факс +7(36552) 99-56-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Островское     № 298   от 20.11.2019 г.

О внесении изменений в постановление
администрации Островского сельского поселения от
29.12.2016 г. № 176 «Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций администрации
Островского сельского поселения Первомайского
района Республики Крым, и подведомственных ей
муниципальных казенных учреждений»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах

определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных

органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и

муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным кодексом

Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования,

культуры и здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и

подведомственные казенные учреждения, а также Государственной корпорации по

атомной энергии "Росатом", Государственной корпорации по космической

деятельности "Роскосмос" и подведомственных им организаций», постановлением

Администрации Островского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым от 29.12.2016 г. № 175 «Об утверждении Требований к

определению нормативных затрат на обеспечение функций Администрации

Островского сельского поселения Первомайского района Республики Крым, в том

числе Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций

муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам

казенных учреждений», руководствуясь статьей Устава муниципального

образования, Администрация Островского сельского поселения Первомайского

района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Островского

сельского поселения от 29.12.2016 г. № 175 «Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций администрации Островского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым»:

1.1. В преамбуле постановления наименование постановления Правительства

РФ от 13.10.2014 № 1047 изложить в следующей редакции:

«Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение

функций государственных органов, органов управления государственными

внебюджетными фондами и муниципальных органов, определенных в соответствии

с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений

науки, образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно

территориальные органы и подведомственные казенные учреждения, а также

Государственной корпорации по атомной энергии "Росатом", Государственной

корпорации по космической деятельности "Роскосмос" и подведомственных им

организаций».

1.2. В подпункте 1.2.1 раздела  к постановлению наименование постановления

Правительства РФ от 13.10.2014 № 1047 изложить в следующей редакции:

«Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение

функций государственных органов, органов управления государственными

внебюджетными фондами и муниципальных органов, определенных в соответствии

с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений

науки, образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно

территориальные органы и подведомственные казенные учреждения, а также

Государственной корпорации по атомной энергии "Росатом", Государственной

корпорации по космической деятельности "Роскосмос" и подведомственных им

организаций».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Правительства Республики Крым по адресу http://pervmo.rk.gov.ru/ в разделе:

муниципальные образования, подраздел Первомайский район – Муниципальные

образования / Островское сельское поселение/Нормативно-Правовые акты, и на

информационном стенде Администрации Островского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,

Первомайский район, с. Островское, ул. Ленина, дом 32.

3. Данное постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Островского сельского совета –

глава администрации Островского сельского поселения                А.Л. Колесник

http://pervmo.rk.gov.ru/